申    立    書

令和   年   月   日

木更津市長  様

                住所：木更津市

                保護者氏名：

                児 童 名：

保育園への入園申し込みにあたり、下記のとおり申し立てます。

父・母は現在下記のとおり働いています。就労証明書は現在会社に依頼中です。

【勤務先】

会 社 名：

所 在 地：

電話番号：

就労時間：月     時間（休憩含む） 就労日数：月間   日

通勤時間：片道    時間    分

育児休業：取得中 ・ 取得していない

期間（    年  月  日 ～    年  月  日）

父・母は現在下記のとおり働いています。就労証明書は現在会社に依頼中です。

【勤務先】

会 社 名：

所 在 地：

電話番号：

就労時間：月     時間（休憩含む） 就労日数：月間   日

通勤時間：片道    時間    分

育児休業：取得中 ・ 取得していない

期間（    年  月  日 ～    年  月  日）

【下記の項目をご確認のうえ、□欄にチェックを入れてください。】

□本書では就労証明書の提出にはなりません。後日就労証明書を必ず提出してください。

□休憩時間と通勤時間を含めた就労時間が月１２０時間未満の場合、保育短時間認定と

なります。

□保育園入園申請の場合、就労の実態が確認できないため点数は２５点となります。

□就労状況の確認のため、お勤め先に連絡することがあります。